
TURNARE SAPA AUTONIVELANTA SI MONTAJ COVER PVC

I.D.: 56908089

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	45432100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.868,64 RON - 25.868,64 RON

Descriere: MANOPERA MONTAJ COVER PVC, 550 mp \times pret/mp 22.14 lei= 12177 lei, MANOPERA MONTAJ PROFILE TREAPTA, 23 buc \times pret/buc 12.30 lei= 282.90 lei, MANOPERA MONTAJ PLINTE, 620 ml \times pret/ml 2.46 lei=1525.20 lei, SAPA AUTONIVELANTA CERESIT DG la sac de 25 kg, 134 de sac \times pret/sac 39.75 lei= 5326.50 lei, AMORSA CERESIT R766 la bidon de 10 kg, 6 buc \times pret/bidon 190.84 lei = 1145.04 lei, MANOPERA TURNARE SAPA AUTONIVELANTA, 550 mp \times pret/mp 9.84 lei = 5412.00 lei TINE LOC DE COMANDA FERMA
